
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

-----
Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       :151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Α. Ποτηράκη 
Τηλέφωνο         : 210 3443432                                              

 
ΑΔΑ: 

Μαρούσι, 24  -8 - 2021
Αριθμ. Πρωτ. : 103216 /Η2              

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση πινάκων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιου και Δευτεροβάθμιου Κύκλου του 
Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου»

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως ισχύει.
β) του Ν. 3376/2005 (Α’ 191) με θέμα «Ίδρυση Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας», όπως  ισχύει.
γ) του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.
δ) του Ν. 4415/2016 (Α’ 159) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική 
εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

2.   Το Π.Δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

3. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

4. Την αριθμ. 177279/Γ2/22-10-2018 απόφαση απόσπασης και τοποθέτησης του Π. Πασσά στη 
θέση του Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης ΔΕΘ-ΠΟΔΕ με τριετή θητεία. 

5. Τον Κανονισμό υπηρεσιακής κατάστασης των μελών του αποσπασμένου προσωπικού των 
Ευρωπαϊκών  Σχολείων (Ref.: 2011-04-D-14-en-6). 

6. Την αριθ. 81651/Ζ2/2005 (Β΄1158) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύνθεση, καθορισμός θέσεων 
και ορισμός προσόντων του εκπαιδευτικού προσωπικού των κύκλων προσχολικής αγωγής και 
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και του διοικητικού προσωπικού του Σχολείου Ευρωπαϊκής 
Παιδείας», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. ΑΣ 373/157788/Ζ2/8-12-2008 (Β΄ 2559) Κοινή 
Υπουργική Απόφαση.

7. Την αριθ. 82335/Ζ2/22-8-2005 (Β΄ 1173) Υπουργική Απόφαση «Τυπικά και ειδικά προσόντα του 
Διευθυντή και των Υποδιευθυντών του Σ.Ε.Π, διαδικασία και όργανα επιλογής αυτών και του 
εκπαιδευτικού προσωπικού του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας και καθορισμός αρμοδιοτήτων 
των οργάνων διοίκησής του», όπως ισχύει.

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



8. Την αριθ. ΑΣ48/102381/Ζ2/26-8-2009 (Β΄1853) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύνθεση, 
καθορισμός θέσεων και ορισμός προσόντων του εκπαιδευτικού προσωπικού του κύκλου 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας».

9. Τα αριθ. 127111/Η2/7-8-2015 και 133220/Η2/26-8-2015 έγγραφα της Δ/νσης Παιδείας 
Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων όπου 
διευκρινίζεται ο όρος «φυσικοί ομιλητές».

10. Την αριθ. 86749/Η2/16-6-2021 (ΑΔΑ: ΩΑΖ246ΜΤΛΗ-974) «Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων 
εκπαιδευτικών των ελληνόφωνων και αγγλόφωνων τμημάτων Πρωτοβάθμιου και 
Δευτεροβάθμιου Κύκλου του Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου για το σχολικό έτος 
2021-2022».

11. Το αριθ. Φ.32/7345/09-08-2021 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την κύρωση των πινάκων με τη συνολική βαθμολογία των υποψηφίων για την πλήρωση 
θέσεων εκπαιδευτικών στο Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας Ηρακλείου, τους οποίους  συνέταξε η 
Επιτροπή του άρθρου 3 της αριθμ. 82335/Ζ2/22-8-2005 (Β’ 1173) Υπουργικής Απόφασης όπως 
ισχύει και οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                   ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Κοινοποίηση:
1.  Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α΄ Β/θμιας Β΄ Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.-Τμήμα Δ΄

ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



(06/08/2021) - ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ) - ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Σ.Ε.Π. 
(ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ)

(1
) Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
Ή 

ΣΕ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
   

   
   

 

(2
) Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΑΦ

ΕΣ
 

ΠΡ
Ο

Σ 
ΤΗ

Ν
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

(3
) Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

 (M
AS

TE
R)

 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΕ

ΥΣ
ΗΣ

  Ή
 Α

ΛΛ
Ο

 Σ
ΤΙ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

(4
) Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

 (M
AS

TE
R)

Ή 
ΑΛ

ΛΟ
 Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΑΦ

ΕΣ
 Π

ΡΟ
Σ 

ΤΗ
Ν

 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

(5
) Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Ε

ΛΛ
ΗΝ

ΙΚ
ΗΣ

(6
) Δ

ΗΜ
Ο

ΣΙ
ΕΥ

Μ
ΕΝ

Η 
ΣΥ

ΓΓ
ΡΑ

Φ
ΙΚ

Η 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

Α

(7
) Α

ΛΛ
Ο

Ι Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΙΑ
ΚΟ

Ι 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Ή 

ΕΠ
ΙΣ

Τ.
 

ΑΓ
Ω

ΓΗ
Σ

(8
) Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Α

ΛΛ
Ω

Ν
 Γ

ΛΩ
ΣΣ

Ω
Ν

 
ΕΚ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΗΤ

ΡΙ
ΚΗ

Σ

(9
) Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΙ
ΚΟ

 Ε
ΡΓ

Ο
  Σ

Ε 
ΕΥ

ΡΩ
ΠΑ

ΪΚ
Ό

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ή
 Σ

ΕΠ

8
Phd και  Msc 

στην ίδια 
επιστήμη 

μοριοδοτείτ
αι μόνο το 

Phd 4 4 2

Καλή (5) 
Πολύ 

καλή (10) 3 2

4 ανα 
γλώσσα 
(μέχρι 3 

γλώσσες)
5 ανά έτος 

(μέχρι 5 έτη)

Α/
Α

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ

Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόρια Μόρια

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Α 
ΣΥ

Ν
ΕΝ

ΤΕ
ΥΞ

ΗΣ

ΤΕ
ΛΙ

ΚΗ
 Μ

Ο
ΡΙ

Ο
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ
 Γ

ΙΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΜΑΡΑΚΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0 0 0 25 39 29,42 68,42 Προσχολικής

2 WATSON MIHAILIDIS GERALDINE ANN DEAN 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25,17 50,17 Προσχολικής

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8 0 4 0 10 2,75 0 0 25 49,75 29,66 79,41 Αθμια

2 ΧΡΟΝΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 10 1 0 0 25 36 29,67 65,67 Αθμια

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 25 35 29,67 64,67 Αθμια

4 TRAYES EMILY ALLYN RICHARD 0 0 4 0 0 0 0 0 25 29 24,86 53,86 Αθμια

5 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0,25 0 8 0 22,25 29,33 51,58 Αθμια

6 WATSON MIHAILIDIS GERALDINE ANN DEAN 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25 25,17 50,17 Αθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 DENIER PASCALE ROBERT 0 0 0 0 10 0 0 4 25 39 29,83 68,83 Βθμια

2 BOCHU CHRISTINE ALFRED 0 0 0 0 10 0 0 0 25 35 29,45 64,45 Βθμια

3
ΒΟΓΚΕΛ-
ΤΖΑΝΤΑΡΟΛΑΚΗ

ΛΥΔΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΜΕΛΑΝΙ ΟΛΙΒΕΡ 0 0 4 0 10 0 0 8 10 32 29,45 61,45 Αθμια/Βθμια

4 ΘΩΜΑΡΕΪ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 4 0 14 28,5 42,5 Αθμια/Βθμια

ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΛΑΞΑΝΔΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 0 0 0 0 10 0 0 4 19,5 33,5 30 63,5 Αθμια/Βθμια

2 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 4 3,5 17,5 30 47,5 Αθμια/Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ40 ΙΣΠΑΝΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 IBANEZ LOPEZ KARINA MOISES 0 0 4 0 10 0 2 4 19,5 39,5 29,86 69,36 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ34 ΙΤΑΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 FIORILLO EDUARDO ROSARIO 0 0 4 0 10 0,5 0 4 25 43,5 30 73,5 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8 0 4 0 10 2,75 0 0 25 49,75 29,66 79,41 Βθμια

2 MAKΡAKH ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 10 0 0 4 25 39 29,93 68,93 Αθμια/Βθμια

3 ΧΛΙΑΒΩΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0 0 0 25 39 29,91 68,91 Αθμια/Βθμια

4 CULLEN PAUL ERIC VINCENT 0 0 0 0 5 0 0 0 25 30 29,33 59,33 Αθμια/Βθμια

5 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 8 0 10 0 0 0 10 28 29,32 57,32 Αθμια/Βθμια

6 TRAYES EMILY ALLYN RICHARD 0 0 4 0 0 0 0 0 25 29 25,83 54,83 Αθμια

7 ΣΚΑΛΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 4 0 10 0 0 4 0 18 29,5 47,5 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04 ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8 0 4 0 0 1 0 0 16,5 29,5 30 59,5 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΜΗΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΕΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 25 35 30 65 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΓΑΛΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ04.03 ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

                 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

                 

ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



(06/08/2021) - ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΜΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ) - ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Σ.Ε.Π. (ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΙΣ)

(1
) Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
Ή 

ΣΕ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
   

   
   

 

(2
) Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΟ
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΑΦ

ΕΣ
 

ΠΡ
Ο

Σ 
ΤΗ

Ν
 Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ

(3
) Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

 (M
AS

TE
R)

 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΕ

ΥΣ
ΗΣ

  Ή
 Α

ΛΛ
Ο

 Σ
ΤΙ

Σ 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ

(4
) Μ

ΕΤ
ΑΠ

ΤΥ
ΧΙ

ΑΚ
Ο

 (M
AS

TE
R)

Ή 
ΑΛ

ΛΟ
 Μ

Η 
ΣΥ

Ν
ΑΦ

ΕΣ
 Π

ΡΟ
Σ 

ΤΗ
Ν

 
ΕΙ

ΔΙ
ΚΟ

ΤΗ
ΤΑ

(5
) Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Ε

ΛΛ
ΗΝ

ΙΚ
ΗΣ

(6
) Δ

ΗΜ
Ο

ΣΙ
ΕΥ

Μ
ΕΝ

Η 
ΣΥ

ΓΓ
ΡΑ

Φ
ΙΚ

Η 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

Α

(7
) Α

ΛΛ
Ο

Ι Π
ΑΝ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΙΑ
ΚΟ

Ι 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Ή 

ΕΠ
ΙΣ

Τ.
 

ΑΓ
Ω

ΓΗ
Σ

(8
) Γ

Ν
Ω

ΣΗ
 Α

ΛΛ
Ω

Ν
 Γ

ΛΩ
ΣΣ

Ω
Ν

 
ΕΚ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΗΤ

ΡΙ
ΚΗ

Σ

(9
) Δ

ΙΔ
ΑΚ

ΤΙ
ΚΟ

 Ε
ΡΓ

Ο
  Σ

Ε 
ΕΥ

ΡΩ
ΠΑ

ΪΚ
Ό

 Σ
ΧΟ

ΛΕ
ΙΟ

 Ή
 Σ

ΕΠ

8
Phd και  Msc 

στην ίδια 
επιστήμη 

μοριοδοτείτα
ι μόνο το Phd 4 4 2

Καλή (5) 
Πολύ 

καλή (10) 3 2

4 ανά 
γλώσσα 
(μέχρι 3 

γλώσσες)

5 ανά έτος 
(μέχρι 5 

έτη)

Α/
Α

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
ΠΑ

ΤΡ
Ο

Σ

Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόιρια Μόρια Μόρια

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

ΡΙ
Ο

ΔΟ
ΤΟ

ΥΜ
ΕΝ

Ω
Ν

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Α 
ΣΥ

Ν
ΕΝ

ΤΕ
ΥΞ

ΗΣ

ΤΕ
ΛΙ

ΚΗ
 Μ

Ο
ΡΙ

Ο
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

ΑΙ
ΤΗ

ΣΗ
 Γ

ΙΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 3,5 7,5 28,67 36,17 Προσχολικής

2 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 29,5 33,5 Προσχολικής

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 4 2 0 0 2 4 0 12 29,58 41,58 Αθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ ΓΑΛΛΙΚΗΣ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΣΙΔΕΡΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 28,32 32,32 Αθμια/Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΣΥΝΤYΧΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 13 17 30 47 Αθμια/Βθμια

2 ΦΥΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0,25 0 0 5 9,25 28,75 38 Αθμια/Βθμια

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 28,32 37,32 Αθμια/Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



1 ΜΑΡΤΑΒΑΤΖΗ ΑΓΑΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 0 0 0 0 0 0 2 4 0 6 29,17 35,17 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΗΣ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 THEODORAKIS PETRA FRANZ 0 0 0 0 0 1,5 0 4 25 30,5 28,42 58,92 Αθμια/Βθμια

2 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0 0 4 0 0 1,25 0 4 4 13,25 29,67 42,92 Αθμια/Βθμια

3 ΡΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0 2 4 0 10 30 40 Αθμια/Βθμια

4 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 3,5 7,5 30 37,5 Αθμια/Βθμια

5 ΣΥΚΟΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 29,23 37,23 Αθμια

6 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 28,27 36,27 Αθμια/Βθμια

7 ΡΑΧΙΩΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 28,91 32,91 Αθμια/Βθμια

8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 2 0 1,5 0 0 0 3,5 29,3 32,8 Αθμια/Βθμια

9 ΟΡΜΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 29 Αθμια/Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8 0 0 0 0 3 0 0 18 29 30 59 Βθμια

2 ΧΑΪΜΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 0 0 0 0 1,5 0 4 9 22,5 30 52,5 Βθμια

3 ΤΣΙΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8 0 4 0 0 1,5 0 4 0 17,5 29,5 47 Βθμια

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 8 0 0 0 0 4 0 12 29,67 41,67 Βθμια

5 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0 2 4 0 10 29,83 39,83 Βθμια

6 ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 4 0 0 0,25 0 4 0 8,25 29,5 37,75 Βθμια

7 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 4 0 0 0,25 0 0 0 4,25 29,75 34 Βθμια 

8 ΚΟΥΓΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 0 0 4 0 0 0,75 0 0 0 4,75 29,1 33,85 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΓΡΥΠΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 29,72 37,72 Βθμια

2 ΜΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 28,42 36,42 Βθμια

3 ΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 27 35 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΕ Β' ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8 0 0 0 0 3 0 0 18 29 30 59 Βθμια

2 ΧΑΪΜΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8 0 0 0 0 1,5 0 4 9 22,5 30 52,5 Βθμια

3 ΤΣΙΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8 0 4 0 0 1,5 0 4 0 17,5 29,5 47 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΕ Β' ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ ΓΑΛΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΜΕ ΠΕ ΦΥΣΙΟΓΝΩΣΤΩΝ ή ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΤΣΙΩΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8 0 4 0 0 1,5 0 4 0 17,5 29,5 47 Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗΣ
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 0 4 2 0 0 0 0 5 11 29,33 40,33 Αθμια/Βθμια

ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ



2 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 29,82 37,82 Αθμια/Βθμια

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΜΕ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)

1 ΑΡΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 10 18 30 48 Αθμια/Βθμια

            
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                                                                                         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΔΑ: Ω0ΖΜ46ΜΤΛΗ-ΓΗΖ


		2021-08-24T13:07:47+0300
	Athens




